ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2022-01-18-003174-c
Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00100227
Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 39540000-9 Вироби різні з канату, мотузки, шпагату
та сітки Канати в асортименті
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:39540000-9: Вироби різні з канату,
мотузки, шпагату та сітки
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Канат бавовняний, d
40 мм
ДК 021:2015:
39541120-3 —
Канати
76 м 69006, Україна,
Запорізька область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
Парковий бульвар,
1а
до 31 грудня
2022
Канат джутовий, d
18 мм
ДК 021:2015:
39541120-3 —
Канати
8 шт 23222, Україна,
Вінницька область,
с. Якушинці,
Барвінкова, 5
до 31 грудня
2022
Канат джутовий, d
10 мм
ДК 021:2015:
39541120-3 —
Канати
25 шт 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, вул.
Чорноморського
козацтва, 70
до 31 грудня
2022
Канат поліамідний
(капроновий), d 10
мм
ДК 021:2015:
39541120-3 —
Канати
1163 м Україна, Відповідно
до документації
до 31 грудня
2022
Канат поліамідний
(капроновий), d 12
мм
ДК 021:2015:
39541120-3 —
Канати
3918 м Україна, Відповідно
до документації
до 31 грудня
2022
Канат поліамідний
(капроновий), d 14
мм
ДК 021:2015:
39541120-3 —
Канати
140 м 23222, Україна,
Вінницька область,
с. Якушинці,
Барвінкова, 5
до 31 грудня
2022
Канат поліамідний
(капроновий), d 16
мм
ДК 021:2015:
39541120-3 —
Канати
215 м 23222, Україна,
Вінницька область,
с. Якушинці,
Барвінкова, 5
до 31 грудня
2022
Канат поліамідний
(капроновий), d 6 мм
ДК 021:2015:
39541120-3 —
Канати
1228 м Україна, Відповідно
до документації
до 31 грудня
2022
Канат
поліпропіленовий, d
10 мм
ДК 021:2015:
39541120-3 —
Канати
41 м 23222, Україна,
Вінницька область,
с. Якушинці,
Барвінкова, 5
до 31 грудня
2022
Канат
поліпропіленовий, d
12 мм
ДК 021:2015:
39541120-3 —
Канати
20 м 23222, Україна,
Вінницька область,
с. Якушинці,
Барвінкова, 5
до 31 грудня
2022
Канат
поліпропіленовий, d
14 мм
ДК 021:2015:
39541120-3 —
Канати
30 м 23222, Україна,
Вінницька область,
с. Якушинці,
Барвінкова, 5
до 31 грудня
2022
Канат
поліпропіленовий, d
16 мм
ДК 021:2015:
39541120-3 —
Канати
100 м 23222, Україна,
Вінницька область,
с. Якушинці,
Барвінкова, 5
до 31 грудня
2022
Канат
поліпропіленовий, d
8 мм
ДК 021:2015:
39541120-3 —
Канати
10 м 23222, Україна,
Вінницька область,
с. Якушинці,
Барвінкова, 5
до 31 грудня
2022
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Розрахунок за поставлений
Товар проводиться протягом 25
(двадцяти п’яти) банківських
днів з дати підписання
Сторонами видаткової накладної
та за наданим Постачальником
рахунком-фактурою.
Пiсляоплата 25 Банківські 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВ "ВИРОБНИЧЕ ОБ’ЄДНАННЯ ХІМВОЛОКНО"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
122 000,00 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 162023.9 UAH